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PRESIDENC !~ DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Consejo Nacional 
para el Cambio Climático 

Micro pequeñas y medianas empresas 
Julio 2022. 

Nombre Tipo de bien , servicio u obra 

GL Promociones, SRL T-shirt para la Semana Regional del Clima 2022 

Banderas Global HC, SRL 
Banderines para mesa ministerial para la Semana del clima 

2022 

Angie Porcella Catering , Servicio de catering para el lanzamiento del capitulo 
SRL nacional de la OWSD en Rep.Dom. 

Angie Porcella Catering, Servicio de catering para taller validación del producto para 
SRL consultoría 

GL Promociones, SRL Adquisición de Lanyard con logo LACCW 

Servicios Margarita 
Adquisición de mobiliarios y equipos de oficina 

Cabrera , SRL 

Ramirez & Mojica Envoy 
Adquisición de mobiliarios y equipos de oficina 

Pack Courier Express, SRL 

Soluciones de Información y 
Tecnología, SRL, Adquisición de papel para acreditaciones 

(SOLINTEC) 

Multiservicios F&S, SRL Neumático para vehículo Hyundai Santa Fe 

Tipo de MIPYME 

MIPYM E 

MIPYM E MUJER 

MIPYME 

MIPYME 

MIPYME 

MIPYME MUJER 

MIPYME 

MIPYME 

MIPYME 

Aprobado por: 

Monto Adjudicado 

51 ,330 

13,098 

70,883 

72,118 

62,304 

60,233 

19,352 

24,375 

57,750 


